
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.706/0001-82CNPJ: (48) 3644-1625

88790-000 - Laguna

Telefone:
Av. Colombo Machado Sales, 145 - CentroEndereço:

Nr.:   45/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2023

18/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2023
Pregão presencial
45/2023 - PR
63/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de captura, abrigo
e destinação de animais de médio e grande porte, vivos ou mortos, soltos ou
abandonados em vias públicas ou espaços públicos, conforme estabelecido na Lei
Complementar nº 364/2018 em conformidade com o processo administrativo 296/2023.

Participante: VANDERLEI PEREIRA 82328641920

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de recolhimento, guarda e destino dos

animais de médio e grande porte, vivo ou em óbito, soltos ou
abandonados em via ou espaço público.

12,000 Mês 4.190,00 50.280,00

Total do Participante: 50.280,00

Total Geral: 50.280,00

Assinatura do Responsável

16/10/2023Laguna,


